ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX

V/v chương trình viện trợ

khám, chữa bệnh của

Doosan VINA

 Bình Sơn, ngày       tháng      năm 2024

                                Kính gửi:

         - Trung tâm Y tế huyện;

         - UBND các xã: Bình Nguyên, Bình Long

           và thị trấn Châu Ổ.

Căn cứ Công văn số 5381/UBND-KGVX ngày 27/10/2023 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc thống nhất chương trình viện trợ khám, chữa bệnh của

Doosan VINA tháng 01 năm 2024; Công văn số 59/SYT-NVY ngày 06/01/2024

của Sở Y tế về việc chương trình khám, chữa bệnh nhân đạo tại huyện Bình Sơn

và huyện Trà Bồng của Công ty Doosan VINA; Chủ tịch UBND huyện có ý

kiến như sau:

1. Trung tâm Y tế huyện

- Thực hiện nhiệm vụ được giao tại Công văn số 59/SYT-NVY ngày

06/01/2024 của Sở Y tế; Báo cáo kịp thời tình hình triển khai thực hiện Chương

trình về UBND huyện, Sở Y tế để theo dõi, chỉ đạo.

2. UBND các xã: Bình Nguyên, Bình Long và thị trấn Châu Ổ

Thông báo đến nhân dân trên địa bàn về chương trình khám, chữa bệnh

nhân đạo của Công ty Doosan VINA; tổ chức đăng ký và thông tin đến người

dân về thời gian, địa điểm khám theo kế hoạch.

3. Giao phòng Y tế theo dõi việc triển khai thực hiện; kịp thời báo cáo

UBND huyện để theo dõi, chỉ đạo.

Yêu cầu các cơ quan, địa phương nêu trên theo chức năng, nhiệm vụ căn

cứ chương trình viện trợ khám, chữa bệnh của Công ty TNHH Doosan

Enerbility Việt Nam để chủ động phối hợp, hỗ trợ và tổ chức thực hiện chương

trình theo đúng quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Sở Y tế (b/cáo);

- VP HĐND&UBND: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

 PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Quang Sự

		2024-01-09T11:00:20+0700

		2024-01-09T14:04:33+0700

		2024-01-09T14:04:33+0700

		2024-01-09T14:04:33+0700

		2024-01-09T14:04:33+0700